
Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036055167 ARTHUR BUENO GOMES 19/10/2006 652,1 716,4 644,5 621,3 800,0 686,9 686,9 1 

251021422521 GUSTAVO MARTINS PEREIRA 09/04/2008 660,6 719,6 617,5 558,1 840,0 679,2 679,2 2 

251006589906 GABRIEL ROSSI PORTELLA 21/05/2002 670,7 710,1 630,3 632,1 740,0 676,6 676,6 3 

251006421878 GUSTAVO HENRIQUE LEAO DE MELLO 14/02/1991 622,0 780,7 664,1 633,8 660,0 672,1 672,1 4 

251021510515 GIOVANNA FAVARETTO BLECHA 16/09/2006 693,4 623,4 628,2 501,0 900,0 669,2 669,2 5 

251011428108 MARCELO AUGUSTO ARRUDA 18/12/2007 592,1 761,0 548,2 532,5 900,0 666,8 666,8 6 

231013083184 FERNANDA DE SOUZA SILVA 06/11/2005 575,1 701,4 584,7 568,4 900,0 665,9 665,9 7 

241019780493 LUIS FELIPE BERTASOLI DA SILVA 05/08/2005 591,3 778,1 501,7 644,4 800,0 663,1 663,1 8 

251014673262 NATANAEL PEDROSA DE SOUZA 13/01/2008 652,6 771,0 655,3 611,9 620,0 662,2 662,2 9 

251028582707 ARTHUR PASCOAL RIBEIRO 04/04/2007 636,0 666,9 641,4 600,7 760,0 661,0 661,0 10 

251016538935 THOMAZ SILVA LAIZO 26/03/2008 634,3 669,5 626,9 605,2 760,0 659,2 659,2 11 

251010006152 LAIS FREITAS DE LIMA 07/05/2008 665,4 629,7 653,1 585,6 760,0 658,8 658,8 12 

251002278934 GUILHERME MACHADO IKAWA 25/08/2007 588,3 834,7 596,6 606,3 640,0 653,2 653,2 13 

251025714758 GABRIEL DA SILVA BELLO 09/04/2007 651,5 573,4 631,8 587,3 820,0 652,8 652,8 14 

251002411725 JOAO PEDRO DA SILVA 11/02/2008 596,4 765,5 611,1 565,2 720,0 651,6 651,6 15 

251038193594 CARLOS EDUARDO FAGIAN FILHO 29/02/2008 593,2 713,6 580,4 583,0 780,0 650,0 650,0 16 

251024232497 LUCAS DO ESPIRITO SANTO GOMES 16/01/2008 550,8 735,9 574,7 547,4 840,0 649,8 649,8 17 

251029702171 VICTOR HUGO MENDES DOS SANTOS 07/09/2007 610,3 670,3 568,5 559,0 840,0 649,6 649,6 18 

251049214496 GABRIEL SILVA FONSECA 10/12/2002 627,4 665,0 474,6 600,4 880,0 649,5 649,5 19 

251030967029 MATHEUS GONCALVES CARDOSO 14/08/2007 609,4 707,9 588,4 560,2 780,0 649,2 649,2 20 

251025546085 RODRIGO MONTEZELI DE ALMEIDA 09/01/2008 574,6 669,8 663,8 657,0 680,0 649,0 649,0 21 

251037294138 GABRIEL HENRIQUE DE JESUS 07/02/2008 645,2 733,4 662,5 643,6 560,0 648,9 648,9 22 

251029212569 MARYANA DA SILVA 18/11/2002 630,5 693,5 628,6 605,4 680,0 647,6 647,6 23 

251044305216 GABRIELLY ROSA VILLAR 17/09/1996 657,6 693,6 651,4 591,9 640,0 646,9 646,9 24 

251039172407 ROGER AGOSTINHO 12/06/2008 630,0 668,9 646,8 628,4 660,0 646,8 646,8 25 

241030932057 ISABELA NUNES DE ARAUJO 01/09/2006 515,1 638,6 554,7 583,5 940,0 646,4 646,4 26 

251038103411 ANA ELIZA MATTOS MOSSONI 19/01/2007 569,2 606,6 577,9 633,5 840,0 645,4 645,4 27 

231013118824 WALESKA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/05/2005 619,8 661,2 566,8 578,7 800,0 645,3 645,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251021183172 MARIA EDUARDA ALCANTARA DOS SANTOS 04/10/2007 583,4 563,3 620,6 555,7 900,0 644,6 644,6 29 

251022822208 MATHEUS DE ALMEIDA SANTANA 07/04/2008 638,5 728,1 645,2 609,7 600,0 644,3 644,3 30 

251039512420 GABRIEL AUGUSTO PEREIRA MAIA 11/11/2006 605,9 705,7 559,7 626,2 720,0 643,5 643,5 31 

251028044328 MANUELLA MARTIN ARANTES 22/04/2008 574,1 608,7 593,1 520,7 920,0 643,3 643,3 32 

251009332858 LUNA RODRIGUES DOS SANTOS 14/07/2007 636,6 544,0 657,3 598,0 780,0 643,2 643,2 33 

241046547568 CAIO ASSUNCAO GRIGOLON 26/02/2007 575,4 641,8 646,0 572,7 780,0 643,2 643,2 34 

251032433525 MARCELO DO NASCIMENTO BATISTA PEREIRA 18/11/2007 561,3 611,0 598,8 603,3 840,0 642,9 642,9 35 

241026898916 BRAYAN DOS SANTOS BARBOSA 01/11/2005 597,3 652,2 623,9 587,4 740,0 640,2 640,2 36 

241028007904 FREDERICO MODOLO ESTEVES BAPTISTA 14/02/2007 544,0 652,9 601,5 595,7 800,0 638,8 638,8 37 

251014704539 KAUA FELIPE SOUZA DE MORAES 11/02/2008 564,6 697,4 611,0 575,8 740,0 637,8 637,8 38 

241036235380 NATHALIA GOMES DA CRUZ 24/03/2007 572,6 614,2 585,9 563,6 840,0 635,3 635,3 39 

251024431982 JOAO VITOR VIEIRA SANTOS 23/01/2008 570,9 680,8 619,9 543,0 760,0 634,9 634,9 40 

251023502494 GABRIEL CAMARGO DA SILVA 17/06/2000 622,8 666,5 650,7 590,9 640,0 634,2 634,2 41 

231038881000 NATA SOUZA COSTA 09/08/2005 590,5 682,2 626,0 590,2 680,0 633,8 633,8 42 

251044048717 MATEUS LONGO FERREIRA 06/09/2007 536,4 706,6 554,0 568,5 800,0 633,1 633,1 43 

251042250091 JUAN DE OLIVEIRA MACHADO 27/03/2008 589,0 683,8 521,9 587,1 780,0 632,4 632,4 44 

251003217089 GABRIEL VIDOTTO GIMENES 06/03/2006 574,4 688,1 639,0 608,8 640,0 630,1 630,1 45 

241022443741 BEATRIZ BELLINI FERNANDES 23/06/2006 584,9 658,7 560,8 445,5 900,0 630,0 630,0 46 

251014636962 ENZO OKUMURA 28/05/2007 578,0 665,9 625,0 612,0 660,0 628,2 628,2 47 

251028076650 SUELLEN ADASSA COSTA 08/01/2008 623,5 525,2 621,3 570,7 800,0 628,1 628,1 48 

251029548103 MIGUEL CRISTIANO 14/11/2007 606,7 795,6 593,0 563,1 580,0 627,7 627,7 49 

241037338571 LUIS FERNANDO D ABRONZO 02/07/2001 624,9 625,0 629,3 554,7 700,0 626,8 626,8 50 

251029273793 NICKOLAS DE SOUZA CHRISTOFF MAAS 29/07/2005 624,2 721,4 600,6 565,2 620,0 626,3 626,3 51 

251042780816 JULIA RIBEIRO APOLINARIO 11/07/2007 609,3 603,8 483,2 498,4 920,0 622,9 622,9 52 

251039699680 SAMUEL MONTEIRO PEREIRA 18/10/2002 608,3 748,5 603,0 585,3 560,0 621,0 621,0 53 

251027143535 SOPHIE AYUMI HATAYA FUKUMOTO 28/11/2007 608,1 657,2 588,7 541,6 700,0 619,1 619,1 54 

241009171471 VINICIUS MAGGIOLI TARTARI 09/02/2007 586,2 672,1 573,4 508,1 740,0 616,0 616,0 55 

251008180852 HENRIQUE DA SILVA CAVALINI 25/04/2008 612,6 726,4 588,8 528,0 620,0 615,2 615,2 56 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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231011459022 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 12/01/1997 570,7 542,6 522,2 535,4 900,0 614,2 614,2 57 

241010269744 NICOLAS AFFONSO QUEIROZ DE SOUZA 21/12/2005 565,1 672,2 537,4 510,9 780,0 613,1 613,1 58 

251024040221 PAULO HENRIQUE DE JESUS FILHO 02/07/2007 642,0 619,9 601,7 521,0 680,0 612,9 612,9 59 

251027456127 GISELE MENDONCA DOS SANTOS 06/03/2007 613,0 599,6 589,9 501,5 760,0 612,8 612,8 60 

251030675796 VINICIUS HENRIQUE DOS SANTOS LOURENCO 24/07/2007 600,4 645,0 598,0 597,6 620,0 612,2 612,2 61 

251010518214 GIOVANNA COSTA BORZINO 07/05/2008 609,5 590,1 567,0 493,3 800,0 612,0 612,0 62 

251048435829 THALES DE SOUZA PEREIRA 22/03/2008 564,0 691,8 548,9 447,4 800,0 610,4 610,4 63 

241015259542 LARISSA SIMOES DE PONTES 26/06/2007 586,7 627,4 586,9 587,1 660,0 609,6 609,6 64 

251053703962 ANNA JULIA GONCALVES DE ASSIS 17/04/2006 628,7 639,7 586,6 508,9 680,0 608,8 608,8 65 

251020627500 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 06/02/2008 584,1 721,0 628,5 564,9 540,0 607,7 607,7 66 

251001500098 EVELYN APARECIDA PEREIRA ROSA 14/08/2007 505,7 552,9 565,9 524,4 880,0 605,8 605,8 67 

251047201982 MIGUEL CARDOSO FURTADO FILHO 29/09/2005 625,7 650,2 502,6 570,2 660,0 601,7 601,7 68 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 69 

251037020129 HENRIQUE FEITOSA DA SILVA 11/08/2007 575,9 605,9 627,3 568,9 620,0 599,6 599,6 70 

241028337665 FERNANDO HENRICK MODESTO BARROS 20/06/2006 575,8 684,5 518,6 571,5 640,0 598,1 598,1 71 

251002167137 MARIA EDUARDA FERNANDES GUIMARAES 21/09/2007 617,2 570,5 511,3 504,4 780,0 596,7 596,7 72 

251033361170 SOPHIA DA SILVA RODRIGUES 26/12/2007 633,9 694,8 491,5 560,1 600,0 596,1 596,1 73 

251031267114 ENZO HENRIQUE AURELIANO COSTA 29/02/2008 502,3 678,5 597,9 516,6 680,0 595,1 595,1 74 

231036626696 ADRIEL ALVES 13/10/2005 558,5 705,1 598,3 545,1 560,0 593,4 593,4 75 

251021463301 ARTHUR NUNES RODRIGUES DA SILVA 29/09/2006 565,7 546,1 623,7 566,9 660,0 592,5 592,5 76 

251032784364 LUCAS SANTOS DESTEFANI 21/11/2007 618,4 608,6 561,0 553,9 620,0 592,4 592,4 77 

251042389105 DIOGO SEBANICO SANTOS 19/12/2006 578,7 615,2 485,9 610,2 660,0 590,0 590,0 78 

251019827020 FRANCISCO BARROS DE CARVALHO 12/02/2009 536,0 648,3 599,8 593,0 560,0 587,4 587,4 79 

251003308649 THALYTA DE SOUZA OLIVEIRA 26/09/2007 577,6 575,1 574,6 561,2 640,0 585,7 585,7 80 

251037445128 DANIEL CAVALCANTE DOS SANTOS 24/11/2007 559,2 677,4 557,9 391,6 740,0 585,2 585,2 81 

251041461632 CAIO HENRIQUE RAVESE PEREIRA 01/12/2007 563,7 586,1 497,4 515,0 760,0 584,4 584,4 82 

251042404300 ERIC SILVA CORREIA 07/08/2003 543,8 663,6 615,0 480,1 600,0 580,5 580,5 83 

241045669181 LUCAS GROPPO DE LARA 29/10/2005 546,8 658,5 575,9 527,9 580,0 577,8 577,8 84 
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251016743188 TAINARA ANTUNES SAMPAIO 18/10/2007 601,5 520,5 572,3 553,6 640,0 577,6 577,6 85 

251000442037 ISABELA BARBOSA PEREIRA 19/02/2008 546,9 521,7 544,8 467,4 800,0 576,2 576,2 86 

251020563317 MILLENA DIAS SANTANA 19/04/2006 566,3 518,9 504,6 523,6 760,0 574,7 574,7 87 

241028022531 GABRIELA SILVA MARTINS 19/05/2006 586,1 408,7 538,0 479,1 860,0 574,4 574,4 88 

251013986244 FABIO VALMIR CANDIDO XAVIER 20/06/2008 583,9 610,8 515,9 617,0 540,0 573,5 573,5 89 

251000480870 KAREN GRAZIELA DA SILVA 27/06/1994 552,3 634,1 621,4 598,7 460,0 573,3 573,3 90 

251030527047 CHRISTIAN DIAS VENUTO HETTWER 27/05/2007 580,1 754,7 541,1 609,8 380,0 573,1 573,1 91 

251025456178 SAVIO ERISON OLIVEIRA MARQUES 22/03/2002 576,3 508,9 634,5 505,3 640,0 573,0 573,0 92 

241021856265 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG 27/12/2006 554,5 659,3 532,9 575,8 540,0 572,5 572,5 93 

251030608755 PEDRO HENRIQUE DE SA FERREIRA 09/05/2008 599,6 529,4 590,6 557,9 580,0 571,5 571,5 94 

251005644421 ITALO KAUA NUNES DA SILVA 23/12/2007 532,6 595,3 548,9 536,8 640,0 570,7 570,7 95 

251054126973 NEEMIAS CORMINO MANSO 13/07/2006 606,6 639,4 556,1 545,8 500,0 569,6 569,6 96 

251001594893 HELLEN KAROLINE DA MOTA ZUBACZ 11/01/2002 577,1 553,3 490,5 560,5 660,0 568,3 568,3 97 

251036468626 SILAS HENRIQUE ALVES DA SILVA 15/05/2007 551,0 554,7 567,0 587,4 580,0 568,0 568,0 98 

251044380359 MAXWEL DE LIMA SILVA 19/06/2007 606,3 455,0 514,5 539,2 720,0 567,0 567,0 99 

251006159189 MOISES DINIS DIAS 04/05/2008 559,5 615,7 558,0 438,4 660,0 566,3 566,3 100 

251017987958 GABRIEL JOEL DA SILVA ERNESTO 26/01/2008 588,1 477,3 599,5 579,2 580,0 564,8 564,8 101 

251002011145 SAMANTHA LOURENCO DOS SANTOS 16/02/2008 574,0 636,9 468,8 466,7 660,0 561,3 561,3 102 

251026643071 LIVIA MARIA DE CAMPOS SILVA 12/09/2007 540,2 547,5 501,3 557,0 660,0 561,2 561,2 103 

241036729192 LUIS CARLOS MACARRONI VIDEIRA 12/05/1997 602,1 505,1 650,2 506,1 540,0 560,7 560,7 104 

241017083569 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA ANTONIO 02/12/2003 512,5 464,7 502,4 375,0 940,0 558,9 558,9 105 

251029543872 NAELSON SILVA DE SOUZA 07/03/2000 585,3 566,9 579,7 581,4 480,0 558,7 558,7 106 

251040164336 ALEXANDRE SMITH DANSIGUER CASTRO 19/02/2002 590,7 550,7 557,8 520,2 560,0 555,9 555,9 107 

251043716454 JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 13/04/2004 574,7 643,0 558,9 559,7 440,0 555,3 555,3 108 

251014635089 BEATRIZ LUNA DIAS GONZALES 08/08/2007 570,9 663,7 426,7 462,7 640,0 552,8 552,8 109 

251004883830 CAMILA CAVALCANTE NAKABAR 27/03/2008 587,5 577,2 546,0 451,6 600,0 552,5 552,5 110 

251041062778 BRUNO WILLIAM DE OLIVEIRA GOMES 14/11/1993 619,0 666,7 577,6 537,1 360,0 552,1 552,1 111 

251020620406 MATHEUS LOURENCO CUNHA 31/08/2007 554,1 611,7 547,2 404,7 640,0 551,5 551,5 112 

Legenda: 
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251033974568 KEVYN LIMA MACHADO 14/03/2008 596,8 539,4 593,4 502,9 520,0 550,5 550,5 113 

251004567821 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 513,6 570,9 494,1 508,6 660,0 549,4 549,4 114 

251013852610 BRUNO GONCALVES MENDES 28/11/2005 588,7 544,6 512,2 499,2 600,0 548,9 548,9 115 

231013968038 SAMUEL JOSE SANTOS RIBEIRO DA SILVA 08/04/2006 566,1 556,8 575,9 525,5 520,0 548,9 548,9 116 

251003842225 CAMILY CORREA DIAS 12/07/2004 543,2 442,1 570,3 500,8 680,0 547,3 547,3 117 

251042564038 RIQUELME SANTOS COSTA 15/12/2005 555,7 575,6 529,0 451,3 600,0 542,3 542,3 118 

251017158287 BEATRIZ CRISTINA PALMA FUSCO DE BRITO 24/10/2006 511,8 688,8 537,1 489,1 480,0 541,4 541,4 119 

231023661664 IGOR SILVA CARVALHO 22/01/2005 490,5 547,5 495,1 526,1 640,0 539,8 539,8 120 

251034365261 GEOVANNA STEFANI DA SILVA OLIVEIRA 16/11/2007 563,6 552,6 571,7 547,1 440,0 535,0 535,0 121 

251005636310 MAIKE RIBEIRO VIANA 20/02/2008 609,4 586,3 536,0 373,3 560,0 533,0 533,0 122 

231026859356 HENRY DHIEGO SILVA DE LIMA 26/05/2006 531,7 561,6 529,2 475,0 560,0 531,5 531,5 123 

251044588449 ALLAN RICHARD RAMOS 21/05/2007 554,9 602,7 537,0 515,6 440,0 530,0 530,0 124 

251016903444 MATHEUS ANTONIASSI PERECIN 29/03/2008 547,2 549,8 509,9 547,2 480,0 526,8 526,8 125 

231033280182 KATIANE MENDES DE CARVALHO 26/06/1991 523,9 391,9 507,6 446,2 740,0 521,9 521,9 126 

251028194925 NICOLAS CARNEIRO ALECRIM BARBOSA 10/10/2007 604,2 635,8 595,5 481,5 280,0 519,4 519,4 127 

251035085587 DOUGLAS BIANCHINI GOMES 21/07/1992 518,1 531,9 575,3 528,5 440,0 518,8 518,8 128 

241048519466 HUGO ROCHA DOS SANTOS 01/05/2006 465,3 523,7 392,5 481,2 720,0 516,5 516,5 129 

251022919996 PEDRO GABRIEL SENA DA SILVA 30/06/2006 509,6 625,2 515,1 465,8 460,0 515,1 515,1 130 

251016136607 KAWANY ELOA DE CAMPOS 09/11/2007 505,8 580,6 451,3 431,5 560,0 505,8 505,8 131 

241030207914 ANA VITORIA DOS SANTOS BORGES 10/11/2004 515,8 546,0 496,6 494,8 460,0 502,6 502,6 132 

251002982295 RONALD FERRAZ LIVRAMENTO 14/12/2006 575,8 509,1 504,0 352,2 560,0 500,2 500,2 133 

251024341769 CAIO RODRIGO GONCALVES 03/03/2008 541,1 533,4 542,6 478,6 380,0 495,1 495,1 134 

241026042002 LUCCAS JOSE XAVIER DA SILVA 06/09/2006 458,4 443,7 481,2 487,5 580,0 490,2 490,2 135 

231037162626 ARTUR NASCIMENTO BASTOS 12/01/2006 457,5 642,9 510,3 452,7 360,0 484,7 484,7 136 

251039168637 EMANUELLY VICTORIA LINO DE LALE 01/11/2006 514,7 336,3 447,5 489,7 600,0 477,6 477,6 137 

251009420943 FRANCISCO RAPHAEL ROCHA DOS SANTOS 05/01/2008 515,3 345,5 482,0 356,0 640,0 467,8 467,8 138 

251012692611 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 495,7 441,3 475,7 424,3 460,0 459,4 459,4 139 

241015517071 JOAO VITOR DA SILVA 06/07/2006 460,3 393,4 435,3 449,6 540,0 455,7 455,7 140 

Legenda: 
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251036615150 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 427,2 393,8 494,1 500,7 400,0 443,2 443,2 141 

251019863876 JEAN DA COSTA MOURA 01/12/2003 439,3 331,8 394,6 444,4 400,0 402,0 402,0 142 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 6



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029548103 MIGUEL CRISTIANO 14/11/2007 606,7 795,6 593,0 563,1 580,0 627,7 627,7 1 

251029273793 NICKOLAS DE SOUZA CHRISTOFF MAAS 29/07/2005 624,2 721,4 600,6 565,2 620,0 626,3 626,3 2 

251027143535 SOPHIE AYUMI HATAYA FUKUMOTO 28/11/2007 608,1 657,2 588,7 541,6 700,0 619,1 619,1 3 

251048435829 THALES DE SOUZA PEREIRA 22/03/2008 564,0 691,8 548,9 447,4 800,0 610,4 610,4 4 

241015259542 LARISSA SIMOES DE PONTES 26/06/2007 586,7 627,4 586,9 587,1 660,0 609,6 609,6 5 

251031267114 ENZO HENRIQUE AURELIANO COSTA 29/02/2008 502,3 678,5 597,9 516,6 680,0 595,1 595,1 6 

241021856265 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG 27/12/2006 554,5 659,3 532,9 575,8 540,0 572,5 572,5 7 

251054126973 NEEMIAS CORMINO MANSO 13/07/2006 606,6 639,4 556,1 545,8 500,0 569,6 569,6 8 

251001594893 HELLEN KAROLINE DA MOTA ZUBACZ 11/01/2002 577,1 553,3 490,5 560,5 660,0 568,3 568,3 9 

251006159189 MOISES DINIS DIAS 04/05/2008 559,5 615,7 558,0 438,4 660,0 566,3 566,3 10 

251002011145 SAMANTHA LOURENCO DOS SANTOS 16/02/2008 574,0 636,9 468,8 466,7 660,0 561,3 561,3 11 

251014635089 BEATRIZ LUNA DIAS GONZALES 08/08/2007 570,9 663,7 426,7 462,7 640,0 552,8 552,8 12 

251033974568 KEVYN LIMA MACHADO 14/03/2008 596,8 539,4 593,4 502,9 520,0 550,5 550,5 13 

231023661664 IGOR SILVA CARVALHO 22/01/2005 490,5 547,5 495,1 526,1 640,0 539,8 539,8 14 

251005636310 MAIKE RIBEIRO VIANA 20/02/2008 609,4 586,3 536,0 373,3 560,0 533,0 533,0 15 

241048519466 HUGO ROCHA DOS SANTOS 01/05/2006 465,3 523,7 392,5 481,2 720,0 516,5 516,5 16 

251039168637 EMANUELLY VICTORIA LINO DE LALE 01/11/2006 514,7 336,3 447,5 489,7 600,0 477,6 477,6 17 

251009420943 FRANCISCO RAPHAEL ROCHA DOS SANTOS 05/01/2008 515,3 345,5 482,0 356,0 640,0 467,8 467,8 18 

241015517071 JOAO VITOR DA SILVA 06/07/2006 460,3 393,4 435,3 449,6 540,0 455,7 455,7 19 

251036615150 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 427,2 393,8 494,1 500,7 400,0 443,2 443,2 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 7



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041062778 BRUNO WILLIAM DE OLIVEIRA GOMES 14/11/1993 619,0 666,7 577,6 537,1 360,0 552,1 552,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 8



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010518214 GIOVANNA COSTA BORZINO 07/05/2008 609,5 590,1 567,0 493,3 800,0 612,0 612,0 1 

251003308649 THALYTA DE SOUZA OLIVEIRA 26/09/2007 577,6 575,1 574,6 561,2 640,0 585,7 585,7 2 

251000442037 ISABELA BARBOSA PEREIRA 19/02/2008 546,9 521,7 544,8 467,4 800,0 576,2 576,2 3 

251044380359 MAXWEL DE LIMA SILVA 19/06/2007 606,3 455,0 514,5 539,2 720,0 567,0 567,0 4 

251017987958 GABRIEL JOEL DA SILVA ERNESTO 26/01/2008 588,1 477,3 599,5 579,2 580,0 564,8 564,8 5 

251033974568 KEVYN LIMA MACHADO 14/03/2008 596,8 539,4 593,4 502,9 520,0 550,5 550,5 6 

241036729192 LUIS CARLOS MACARRONI VIDEIRA 12/05/1997 602,1 505,1 650,2 506,1 540,0 560,7 560,7 -- 

231023661664 IGOR SILVA CARVALHO 22/01/2005 490,5 547,5 495,1 526,1 640,0 539,8 539,8 7 

251041062778 BRUNO WILLIAM DE OLIVEIRA GOMES 14/11/1993 619,0 666,7 577,6 537,1 360,0 552,1 552,1 -- 

251005636310 MAIKE RIBEIRO VIANA 20/02/2008 609,4 586,3 536,0 373,3 560,0 533,0 533,0 8 

241048519466 HUGO ROCHA DOS SANTOS 01/05/2006 465,3 523,7 392,5 481,2 720,0 516,5 516,5 9 

251009420943 FRANCISCO RAPHAEL ROCHA DOS SANTOS 05/01/2008 515,3 345,5 482,0 356,0 640,0 467,8 467,8 10 

251036615150 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 427,2 393,8 494,1 500,7 400,0 443,2 443,2 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 9



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036729192 LUIS CARLOS MACARRONI VIDEIRA 12/05/1997 602,1 505,1 650,2 506,1 540,0 560,7 560,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 10



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037294138 GABRIEL HENRIQUE DE JESUS 07/02/2008 645,2 733,4 662,5 643,6 560,0 648,9 648,9 1 

231013118824 WALESKA GONCALVES DE OLIVEIRA 10/05/2005 619,8 661,2 566,8 578,7 800,0 645,3 645,3 2 

251021183172 MARIA EDUARDA ALCANTARA DOS SANTOS 04/10/2007 583,4 563,3 620,6 555,7 900,0 644,6 644,6 3 

251039512420 GABRIEL AUGUSTO PEREIRA MAIA 11/11/2006 605,9 705,7 559,7 626,2 720,0 643,5 643,5 4 

251009332858 LUNA RODRIGUES DOS SANTOS 14/07/2007 636,6 544,0 657,3 598,0 780,0 643,2 643,2 5 

251024431982 JOAO VITOR VIEIRA SANTOS 23/01/2008 570,9 680,8 619,9 543,0 760,0 634,9 634,9 6 

251023502494 GABRIEL CAMARGO DA SILVA 17/06/2000 622,8 666,5 650,7 590,9 640,0 634,2 634,2 7 

231038881000 NATA SOUZA COSTA 09/08/2005 590,5 682,2 626,0 590,2 680,0 633,8 633,8 8 

251014636962 ENZO OKUMURA 28/05/2007 578,0 665,9 625,0 612,0 660,0 628,2 628,2 9 

241037338571 LUIS FERNANDO D ABRONZO 02/07/2001 624,9 625,0 629,3 554,7 700,0 626,8 626,8 10 

251048435829 THALES DE SOUZA PEREIRA 22/03/2008 564,0 691,8 548,9 447,4 800,0 610,4 610,4 11 

241015259542 LARISSA SIMOES DE PONTES 26/06/2007 586,7 627,4 586,9 587,1 660,0 609,6 609,6 12 

251053703962 ANNA JULIA GONCALVES DE ASSIS 17/04/2006 628,7 639,7 586,6 508,9 680,0 608,8 608,8 13 

251020627500 MATHEUS FERNANDES DA SILVA 06/02/2008 584,1 721,0 628,5 564,9 540,0 607,7 607,7 14 

251047201982 MIGUEL CARDOSO FURTADO FILHO 29/09/2005 625,7 650,2 502,6 570,2 660,0 601,7 601,7 15 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 16 

251037020129 HENRIQUE FEITOSA DA SILVA 11/08/2007 575,9 605,9 627,3 568,9 620,0 599,6 599,6 17 

241028337665 FERNANDO HENRICK MODESTO BARROS 20/06/2006 575,8 684,5 518,6 571,5 640,0 598,1 598,1 18 

251002167137 MARIA EDUARDA FERNANDES GUIMARAES 21/09/2007 617,2 570,5 511,3 504,4 780,0 596,7 596,7 19 

251033361170 SOPHIA DA SILVA RODRIGUES 26/12/2007 633,9 694,8 491,5 560,1 600,0 596,1 596,1 20 

251031267114 ENZO HENRIQUE AURELIANO COSTA 29/02/2008 502,3 678,5 597,9 516,6 680,0 595,1 595,1 21 

231036626696 ADRIEL ALVES 13/10/2005 558,5 705,1 598,3 545,1 560,0 593,4 593,4 22 

251021463301 ARTHUR NUNES RODRIGUES DA SILVA 29/09/2006 565,7 546,1 623,7 566,9 660,0 592,5 592,5 23 

251037445128 DANIEL CAVALCANTE DOS SANTOS 24/11/2007 559,2 677,4 557,9 391,6 740,0 585,2 585,2 24 

251042404300 ERIC SILVA CORREIA 07/08/2003 543,8 663,6 615,0 480,1 600,0 580,5 580,5 25 

241028022531 GABRIELA SILVA MARTINS 19/05/2006 586,1 408,7 538,0 479,1 860,0 574,4 574,4 26 

251013986244 FABIO VALMIR CANDIDO XAVIER 20/06/2008 583,9 610,8 515,9 617,0 540,0 573,5 573,5 27 

251000480870 KAREN GRAZIELA DA SILVA 27/06/1994 552,3 634,1 621,4 598,7 460,0 573,3 573,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 11



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025456178 SAVIO ERISON OLIVEIRA MARQUES 22/03/2002 576,3 508,9 634,5 505,3 640,0 573,0 573,0 29 

241021856265 FELIPE COIFMAN WUSTEMBERG 27/12/2006 554,5 659,3 532,9 575,8 540,0 572,5 572,5 30 

251030608755 PEDRO HENRIQUE DE SA FERREIRA 09/05/2008 599,6 529,4 590,6 557,9 580,0 571,5 571,5 31 

251005644421 ITALO KAUA NUNES DA SILVA 23/12/2007 532,6 595,3 548,9 536,8 640,0 570,7 570,7 32 

251054126973 NEEMIAS CORMINO MANSO 13/07/2006 606,6 639,4 556,1 545,8 500,0 569,6 569,6 33 

251001594893 HELLEN KAROLINE DA MOTA ZUBACZ 11/01/2002 577,1 553,3 490,5 560,5 660,0 568,3 568,3 34 

251036468626 SILAS HENRIQUE ALVES DA SILVA 15/05/2007 551,0 554,7 567,0 587,4 580,0 568,0 568,0 35 

251006159189 MOISES DINIS DIAS 04/05/2008 559,5 615,7 558,0 438,4 660,0 566,3 566,3 36 

251002011145 SAMANTHA LOURENCO DOS SANTOS 16/02/2008 574,0 636,9 468,8 466,7 660,0 561,3 561,3 37 

251026643071 LIVIA MARIA DE CAMPOS SILVA 12/09/2007 540,2 547,5 501,3 557,0 660,0 561,2 561,2 38 

241017083569 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA ANTONIO 02/12/2003 512,5 464,7 502,4 375,0 940,0 558,9 558,9 39 

251029543872 NAELSON SILVA DE SOUZA 07/03/2000 585,3 566,9 579,7 581,4 480,0 558,7 558,7 40 

251040164336 ALEXANDRE SMITH DANSIGUER CASTRO 19/02/2002 590,7 550,7 557,8 520,2 560,0 555,9 555,9 41 

251043716454 JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 13/04/2004 574,7 643,0 558,9 559,7 440,0 555,3 555,3 42 

251014635089 BEATRIZ LUNA DIAS GONZALES 08/08/2007 570,9 663,7 426,7 462,7 640,0 552,8 552,8 43 

251004883830 CAMILA CAVALCANTE NAKABAR 27/03/2008 587,5 577,2 546,0 451,6 600,0 552,5 552,5 44 

251033974568 KEVYN LIMA MACHADO 14/03/2008 596,8 539,4 593,4 502,9 520,0 550,5 550,5 45 

251004567821 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 513,6 570,9 494,1 508,6 660,0 549,4 549,4 46 

251013852610 BRUNO GONCALVES MENDES 28/11/2005 588,7 544,6 512,2 499,2 600,0 548,9 548,9 47 

231013968038 SAMUEL JOSE SANTOS RIBEIRO DA SILVA 08/04/2006 566,1 556,8 575,9 525,5 520,0 548,9 548,9 48 

251003842225 CAMILY CORREA DIAS 12/07/2004 543,2 442,1 570,3 500,8 680,0 547,3 547,3 49 

251042564038 RIQUELME SANTOS COSTA 15/12/2005 555,7 575,6 529,0 451,3 600,0 542,3 542,3 50 

251017158287 BEATRIZ CRISTINA PALMA FUSCO DE BRITO 24/10/2006 511,8 688,8 537,1 489,1 480,0 541,4 541,4 51 

231023661664 IGOR SILVA CARVALHO 22/01/2005 490,5 547,5 495,1 526,1 640,0 539,8 539,8 52 

251034365261 GEOVANNA STEFANI DA SILVA OLIVEIRA 16/11/2007 563,6 552,6 571,7 547,1 440,0 535,0 535,0 53 

251005636310 MAIKE RIBEIRO VIANA 20/02/2008 609,4 586,3 536,0 373,3 560,0 533,0 533,0 54 

231026859356 HENRY DHIEGO SILVA DE LIMA 26/05/2006 531,7 561,6 529,2 475,0 560,0 531,5 531,5 55 

251044588449 ALLAN RICHARD RAMOS 21/05/2007 554,9 602,7 537,0 515,6 440,0 530,0 530,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 12



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016903444 MATHEUS ANTONIASSI PERECIN 29/03/2008 547,2 549,8 509,9 547,2 480,0 526,8 526,8 57 

231033280182 KATIANE MENDES DE CARVALHO 26/06/1991 523,9 391,9 507,6 446,2 740,0 521,9 521,9 58 

251028194925 NICOLAS CARNEIRO ALECRIM BARBOSA 10/10/2007 604,2 635,8 595,5 481,5 280,0 519,4 519,4 59 

241048519466 HUGO ROCHA DOS SANTOS 01/05/2006 465,3 523,7 392,5 481,2 720,0 516,5 516,5 60 

251016136607 KAWANY ELOA DE CAMPOS 09/11/2007 505,8 580,6 451,3 431,5 560,0 505,8 505,8 61 

241030207914 ANA VITORIA DOS SANTOS BORGES 10/11/2004 515,8 546,0 496,6 494,8 460,0 502,6 502,6 62 

251002982295 RONALD FERRAZ LIVRAMENTO 14/12/2006 575,8 509,1 504,0 352,2 560,0 500,2 500,2 63 

251024341769 CAIO RODRIGO GONCALVES 03/03/2008 541,1 533,4 542,6 478,6 380,0 495,1 495,1 64 

241026042002 LUCCAS JOSE XAVIER DA SILVA 06/09/2006 458,4 443,7 481,2 487,5 580,0 490,2 490,2 65 

231037162626 ARTUR NASCIMENTO BASTOS 12/01/2006 457,5 642,9 510,3 452,7 360,0 484,7 484,7 66 

251039168637 EMANUELLY VICTORIA LINO DE LALE 01/11/2006 514,7 336,3 447,5 489,7 600,0 477,6 477,6 67 

251009420943 FRANCISCO RAPHAEL ROCHA DOS SANTOS 05/01/2008 515,3 345,5 482,0 356,0 640,0 467,8 467,8 68 

251012692611 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 495,7 441,3 475,7 424,3 460,0 459,4 459,4 69 

241015517071 JOAO VITOR DA SILVA 06/07/2006 460,3 393,4 435,3 449,6 540,0 455,7 455,7 70 

251036615150 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 427,2 393,8 494,1 500,7 400,0 443,2 443,2 71 

251019863876 JEAN DA COSTA MOURA 01/12/2003 439,3 331,8 394,6 444,4 400,0 402,0 402,0 72 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 13



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030527047 CHRISTIAN DIAS VENUTO HETTWER 27/05/2007 580,1 754,7 541,1 609,8 380,0 573,1 573,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 14



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022443741 BEATRIZ BELLINI FERNANDES 23/06/2006 584,9 658,7 560,8 445,5 900,0 630,0 630,0 1 

251042780816 JULIA RIBEIRO APOLINARIO 11/07/2007 609,3 603,8 483,2 498,4 920,0 622,9 622,9 2 

251008180852 HENRIQUE DA SILVA CAVALINI 25/04/2008 612,6 726,4 588,8 528,0 620,0 615,2 615,2 3 

251027456127 GISELE MENDONCA DOS SANTOS 06/03/2007 613,0 599,6 589,9 501,5 760,0 612,8 612,8 4 

251030675796 VINICIUS HENRIQUE DOS SANTOS LOURENCO 24/07/2007 600,4 645,0 598,0 597,6 620,0 612,2 612,2 5 

251053703962 ANNA JULIA GONCALVES DE ASSIS 17/04/2006 628,7 639,7 586,6 508,9 680,0 608,8 608,8 6 

241004124749 CAIO CESAR DA SILVA 23/08/2005 567,3 601,2 618,9 601,0 620,0 601,7 601,7 7 

251002167137 MARIA EDUARDA FERNANDES GUIMARAES 21/09/2007 617,2 570,5 511,3 504,4 780,0 596,7 596,7 8 

251042404300 ERIC SILVA CORREIA 07/08/2003 543,8 663,6 615,0 480,1 600,0 580,5 580,5 9 

251025456178 SAVIO ERISON OLIVEIRA MARQUES 22/03/2002 576,3 508,9 634,5 505,3 640,0 573,0 573,0 10 

251005644421 ITALO KAUA NUNES DA SILVA 23/12/2007 532,6 595,3 548,9 536,8 640,0 570,7 570,7 11 

241017083569 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA ANTONIO 02/12/2003 512,5 464,7 502,4 375,0 940,0 558,9 558,9 12 

251043716454 JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 13/04/2004 574,7 643,0 558,9 559,7 440,0 555,3 555,3 13 

251033974568 KEVYN LIMA MACHADO 14/03/2008 596,8 539,4 593,4 502,9 520,0 550,5 550,5 14 

251004567821 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 513,6 570,9 494,1 508,6 660,0 549,4 549,4 15 

231013968038 SAMUEL JOSE SANTOS RIBEIRO DA SILVA 08/04/2006 566,1 556,8 575,9 525,5 520,0 548,9 548,9 16 

251003842225 CAMILY CORREA DIAS 12/07/2004 543,2 442,1 570,3 500,8 680,0 547,3 547,3 17 

251042564038 RIQUELME SANTOS COSTA 15/12/2005 555,7 575,6 529,0 451,3 600,0 542,3 542,3 18 

231023661664 IGOR SILVA CARVALHO 22/01/2005 490,5 547,5 495,1 526,1 640,0 539,8 539,8 19 

251005636310 MAIKE RIBEIRO VIANA 20/02/2008 609,4 586,3 536,0 373,3 560,0 533,0 533,0 20 

231026859356 HENRY DHIEGO SILVA DE LIMA 26/05/2006 531,7 561,6 529,2 475,0 560,0 531,5 531,5 21 

251044588449 ALLAN RICHARD RAMOS 21/05/2007 554,9 602,7 537,0 515,6 440,0 530,0 530,0 22 

251028194925 NICOLAS CARNEIRO ALECRIM BARBOSA 10/10/2007 604,2 635,8 595,5 481,5 280,0 519,4 519,4 23 

241048519466 HUGO ROCHA DOS SANTOS 01/05/2006 465,3 523,7 392,5 481,2 720,0 516,5 516,5 24 

251002982295 RONALD FERRAZ LIVRAMENTO 14/12/2006 575,8 509,1 504,0 352,2 560,0 500,2 500,2 25 

251024341769 CAIO RODRIGO GONCALVES 03/03/2008 541,1 533,4 542,6 478,6 380,0 495,1 495,1 26 

251009420943 FRANCISCO RAPHAEL ROCHA DOS SANTOS 05/01/2008 515,3 345,5 482,0 356,0 640,0 467,8 467,8 27 

251012692611 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 495,7 441,3 475,7 424,3 460,0 459,4 459,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036615150 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 427,2 393,8 494,1 500,7 400,0 443,2 443,2 29 

251019863876 JEAN DA COSTA MOURA 01/12/2003 439,3 331,8 394,6 444,4 400,0 402,0 402,0 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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